
 
MAS Labské skály, z.s. 

ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 
(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

Zveme Vás na WORKSHOP, který se uskuteční 

v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro  
SO ORP Ústí nad Labem 

Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000407 
 

„O PENĚZÍCH BEZ POKRYTECTVÍ“ 

rozvoj finanční gramotnosti zábavnou formou 

Na workshopu budou řešena témata a otázky vyplývající ze zkušeností z již uspořádaných besed a 

workshopů, které úzce navazují na obsah knížek „Kde rostou peníze“ a „Aby vám peníze dobře sloužily 

a nikam neuletěly“.  Přijďte se dozvědět, jak témata k diskuzi přizpůsobovat podle věku dětí, jak lze 

výchovu k finanční gramotnosti propojit mezioborově: matematika – prvouka (člověk a svět), na 2. 

stupni občanská nauka – dějepis. Co by měly děti rozlišovat, jakou roli hraje rodičovský přístup a další 

zajímavé informace a náměty k propojení matematiky a finanční gramotnosti a varianty her na 

podporu finanční gramotnosti. Workshop je veden Denisou Proškovou, autorkou knih o financích pro 

děti, které byly přeloženy do slovenštiny, bulharštiny a čínštiny. Knihy byly v loňském roce autorkou 

úspěšně prezentovány v českých školách v Chicagu, Durhamu a Bostonu. 

 

Kurz je poskytován ZDARMA v rámci projektu MAP. V místě konání bude zajištěno drobné 

občerstvení. Kapacita je omezena, v případě zájmu se prosím přihlaste prostřednictvím tohoto 

odkazu:  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdadHDl8Sh4x4Q72bhL7GDT6158QrODjBdt-

nFPLMY5JuZwjw/viewform 

datum konání 25. 1. 2018 

čas konání 9:00 – 13:00 

místo konání Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem, Winstona Churchilla 3 

 
 
Ing. Jana Dyršmídová 
projektová manažerka MAS Labské skály, z.s. 
e-mail:  dyrsmidova.masls@seznam.cz   
telefon:  + 420 776 314 097 
web:  www.mapls.cz 
sídlo:  Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 
kancelář:  Libouchec 233, 403 35 Libouchec 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.mapls.cz/

